事業者名

渡嘉敷村プレミアム付商品券　取扱事業者登録申請書

渡 嘉 敷 村 長 殿

所 在 地 ： 渡嘉敷村字

申請者 事業者名：

代 表 者 ： ㊞

次のとおり、度渡嘉敷村プレミアム付商品券事業の取扱事業者として登録を申請します。

フリガナ

ゆうちょ銀行以外

フリガナ

代表者氏名

事業所所在地

〒901- TEL：

　渡嘉敷村字

業種名

（該当に〇）
１．小売業　２．飲食業　３．各種サービス業　４．その他

具体的な業種名

【換金振込口座】

金融機関名

支店名

口座種別 普通　・　当座 口座番号

フリガナ

口座名義

フリガナ

口座名義

ゆうちょ銀行

支店名

口座種別 普通　・　当座 口座番号